Приложение № 1

                                                      Директору МКОУ СОШ№6г.п.Нарткала Шибзуховой О.Х.
                                                                 от _________________________________________
                                                                               (Ф.И.О. родителя несовершеннолетнего)
                                                                    родителя (законного представителя) ____________
                                                                   ____________________________________________
                                                                                                  (ФИО обучающего(ей)ся)

Прошу зачислить в 10 класс _______________________________ с изучением
предметов: ______________________________ на углубленном уровне моего (мою) сына
(дочь)________________________________________________________________________
                                                             ФИО (при наличии) полностью
Число, месяц и год рождения: ________________________________ 20_____г.
Адрес места жительства:________________________________________________________
Адрес регистрации:____________________________________________________________
на обучение в очной форме с «______» __________________ 20 ____ года.
Окончил(а) 9 классов в ________________ ___________________,
изучал(а)_________________________ язык
Сведения о родителях (законных представителях):
	Отец (законный представитель):
________________________________________
Ф.И.О. (последнее - при наличии)
	Мать (законный представитель):
__________________________________
Ф.И.О. (последнее - при наличии)

	адрес места жительства:

	адрес места жительства:

	контактный телефон:
	контактный телефон:

Дата подачи заявления: "___" __________________ 20___ г.

(Ф.И.О. заявителя)    __________________________________________/_________________
                                                                                                                         (подпись заявителя)
Со      сведениями      о     дате       предоставления  и  регистрационном    номере  лицензии  на осуществление     образовательной      деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, образовательными  программами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен(а).
____________________/__________________
Подпись родителей (законных представителей)

____________________/__________________                «      »_____________20___ года
Подпись обучающегося

Согласен(а) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

____________________/_____________________        «	    »	_____________20___ года
Подпись родителей (законных представителей)

____________________/_________________
Подпись обучающегося

Приложение № 1

Директору

МКОУ СОШ№6г.п.Нарткала Шибзуховой О.Х.

от __________

_______________________________

(Ф.И.О. родителя несовершеннолетнего)

родителя (законного представителя) ____________

_____________

_______________________________

(

ФИО обучающего(ей)

ся

)

Прошу зачислить в

1

0 класс ______

_________________________

с изучением

пре

дметов: ______________________________

на углубленном уровне моего (мою) сына

(дочь)_______________________________________________

_________________________

ФИО (при наличии) полностью

Число, месяц и год рождения: ___________

_____________________ 20_____

г.

Адрес места жительства:

___________________________________________________

_____

Адрес регистрации:

____________________________________________________________

на обучение в очной форме с «______» __________________ 20 ____ года.

Окончил(а)

9 классов в ________________

___________________,

изучал(а)_________________________ язык

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец (законный представитель):

___________________________

____________

_

Ф.И.О. (последнее

-

при наличии)

Мать (законный представитель):

________________________________

_

_

Ф.И.О. (последнее

-

при наличии)

адр

ес места жительства:

адрес места жительства:

контактный телефон:

контактный телефон:

Дата подачи заявлени

я: "___" __________________ 20___

г.

(Ф.И.О. заявителя)    __________________________________________/_________________

(подпись заяви

теля)

Со      сведениями      о     дате       предоставления  и  регистрационном    номере  лицензии

на осуществление     образовательной

деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации образовательной организации, уставом образователь

ной организации,

образовательными  программами

и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельност

и, с правами и обязанностями

обучающихся  ознакомлен(а).

____________________/__________________

Подпись родителей (законных представителей)

____________________/__________________

«      »

_____________

20___

года

Подпись обучающегося

С

огласен(а) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

____________________/_____________________

«

»

_____________

20___

года

Под

пись родителей (законных представителей)

____________________/_________________

Подпись обучающегося